- 1 -

南昌市湾里管理局经济发展办公室文件
湾经发投字﹝2024﹞31 号

关于站前街办八度空间箱变新建工程初步设计
及概算审查的批复

南昌市湾里管理局站前街道办事处：

你单位报来“关于申请审批《站前街办八度空间箱变新建工程

初步设计及概算》报告的函”及相关资料收悉。根据北京中设泛华

工程咨询有限公司出具的评审报告，现就有关事项批复如下：

一、项目名称及代码：站前街办八度空间箱变新建工程（项目

代码为：2306-360105-04-01-177614）

二、项目建设地址、建设内容与规模

建设地址位于南昌市湾里管理局站前街道办南宝路东侧，湾里

区工业文明纪念馆地块西侧，南宝村商贸中心南侧，幸福家园小区

外北侧范围内。

主要建设内容及规模:新建电ZC-YJV22-8.7/15kV-3*70/325m，

新建500kVA美式箱变2台，新建落地式计量1台，新建电缆分支箱1

- 2 -

台（一进三出），新建美式箱变基础2座;新建落地式计量基础1座，

新建电缆分支箱基础1座，新建开挖2*ø200MPP排管240m，电缆井5

座。

三、原则同意《站前街办八度空间箱变新建工程初步设计及概

算》评估报告中的评估会专家组意见，请参照该意见认真修改完善，

使其更加经济、安全、合理。

四、请按照专家意见并结合现行各有关规范的要求认真组织下

阶段设计，按规定做好各项有关工作，工程实施过程中应严格控制

工程概算，并确保工程质量。

五、其它：本批复有效期为2年。凡涉及其他部门的具体问题

应严格执行国家有关标准与规范,并办理相关手续。

六、概算：项目概算总投资为62.86万元，其中工程费用56.96

万元，工程建设其他费用5.90万元，资金来源为局本级财政，自筹

及其他。

此复

附件：站前街办八度空间箱变新建工程初步设计及概算汇总表

2024年2月8日

（此件主动公开）

湾里管理局经济发展办公室 2024年2月8日印发

- 1 -

概 算 总 表
项目名称：站前街办八度空间箱变新建工程 单位：万元

序号 工程或费用名称
建筑
工程

设备及
安装工程

其他费用
合计

（万元）

技术经济指标

单位 工程量 单位（元）

一 工程及设备费 20.39 36.57 56.96 项 1 569643.35
1 电缆部分 8.96 8.96 米 325 275.71
2 美式箱变 500kV 24.70 24.7 台 2 12349.52
3 电缆分支箱 0.97 0.97 台 1 9678.95

4 开挖排管 2*φ200MPP管 6.39 6.39 米 240 266.40

5 直线井（3*1.6*1.9） 8.95 8.95 座 5 17903.52
6 分支箱基础 1.89 1.89 座 1 18938.77
7 箱变基础 3.15 3.15 座 2 15764.83
8 其他 1.94 1.94 项 1 19436.99
二 工程建设其他费 5.90 5.9
1 项目管理经费 1.14 1.14 执行“财建〔2016〕504 号”标准

2 招标费 0.57 0.57 执行“发改价格 [2011]534号”标准

3 工程监理费 1.92 1.92 执行“发改价格[2007]670 号”标准

4 基本设计费 1.93 1.93 执行《工程勘察设计收费标准》2002年修订

5 施工图预算编制费 0.19 0.19 基本设计费*10%
6 竣工图文件编制费 0.15 0.15 基本设计费*8%
三 建设投资合计 20.39 36.57 5.9 62.86

	关于站前街办八度空间箱变新建工程初步设计及概算审查的批复